

**Primaria s.Glinjeni r-nul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Sistem de iluminat public in s.Soldanesti**

Valoarea de deviz 330 961,93 lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	932,33	25,30	23 587,95
		Total manopera				23 587,95

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,18	10 000,00	1 800,00
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,59	35,00	20,65
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	10 000,00	300,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,90	35,00	206,50
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,18	20,00	43,60
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,18	20,00	43,60
7.	1019852	Vopsea	kg	29,50	38,00	1 121,00
8.	111-32	Corp de iluminat LED IP 65 20W	buc	39,00	1 300,00	50 700,00
9.	111-321	Corp de iluminat LED IP65 -39W	buc	25,00	2 750,00	68 750,00
10.	111-65	Izolator de sustinere	buc	58,00	11,00	638,00
11.	111-698	Consola Y14	buc	18,00	40,00	720,00
12.	111-7	Screpa A200	buc	54,00	2,00	108,00
13.	111-8	Clema de filiera PS 1-1	buc	27,00	19,17	517,59
14.	111-987	Traversa pe stilp	buc	22,00	149,00	3 278,00
15.	1112-56	Cablu SIP 2*25	m	1 031,00	9,10	9 382,10
16.	111254-2	Clema ES 1500	buc	10,00	53,13	531,30
17.	112-21	Banda F2007	m	54,00	7,92	427,68
18.	112-22	Consola CA 2000	buc	38,00	30,83	1 171,54
19.	112-23	Clema EP 95-13	buc	64,00	22,50	1 440,00
20.	112-24	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	27,00	14,58	393,66
21.	112-25	Curau CSB -180	buc	118,00	2,08	245,44
22.	112-26	Copacel KS	buc	58,00	3,00	174,00
23.	112-28	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	10,00	40,00	400,00
24.	112-29	Bratara X1	buc	22,00	30,00	660,00
25.	112-457	Automat BA47-29 1P B 10A	buc	2,00	14,50	29,00
26.	112-536	Separator de sarcina BH32 1P 32A	buc	2,00	20,00	40,00
27.	112-56	Conductor ППГН 2*2,5 мм2	m	288,00	13,10	3 772,80
28.	112-66	Consola cu un brat KC L1.0m	buc	39,00	150,00	5 850,00
29.	112-661	Consola cu un brat KC L=0.6 m	buc	20,00	60,00	1 200,00
30.	12458-2	Furtun metalic	m	10,00	10,00	100,00

31.	446-20111	Sustineri pentru stilpi SV 105-5	buc	20,00	2 084,00	41 680,00
32.	446-20112	Sustineri pentru stilpi SV-95-5	buc	9,00	1 250,00	11 250,00
33.	5009031	Scoabe	10 buc	2,50	20,00	50,00
34.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,30	50,00	115,00
35.	5009061	Fisa de izolatie	buc	36,14	15,00	542,10
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,46	65,00	29,90
		Total materiale de constructii				207 731,46

Utilaje de constructii:

1.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	86,07	70,00	6 024,90
2.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	6,65	90,00	598,50
3.	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	23,20	250,00	5 800,00
		Total utilaje de constructii				12 423,40

Total	lei	275 801,61
TVA	20,00 %	55 160,32

Total deviz:

330 961,93

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Glinjeni r-nul Soldanesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, SV 105-5	buc			2 557,94
	1	Muncitor	h-om	10,8000	25,30	273,24
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	446-20111	Sustineri pentru stilpi SV 105-5	buc	1,0000	2 084,00	2 084,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8000	250,00	200,00
2	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, SV 95-5	buc			1 723,94
	1	Muncitor	h-om	10,8000	25,30	273,24
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	446-20112	Sustineri pentru stilpi SV-95-5	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8000	250,00	200,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			11,13
	1	Muncitor	h-om	0,4400	25,30	11,13
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			6,33
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,33
5	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			89,02
	1	Muncitor	h-om	0,8100	25,30	20,49
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	10 000,00	51,43
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	90,00	17,10
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-20W	buc			57,94
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,94
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-39W	buc			57,94
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,94
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-367-8	Demontarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. SIP 2*25 mm2	1000 m			825,26
	1	Muncitor	h-om	65,2400	25,30	825,26
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu	1000 m			1 650,51

1	2	3	4	5	6	7
		utilizarea autohidroascensorului. SIP 2*25				
	1	Muncitor	h-om	65,2400	25,30	1 650,51
10		Cablu SIP 2*25	m			9,10
	1112-56	Cablu SIP 2*25	m	1,0000	9,10	9,10
11	33-04-009-6	Demontarea conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			724,05
	1	Muncitor	h-om	57,2300	25,30	724,05
12	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			1 448,95
	1	Muncitor	h-om	57,2300	25,30	1 447,63
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	35,00	1,32
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: ППГН 2*2,5 мм2	100 m			1 713,84
	1	Muncitor	h-om	6,7400	25,30	170,51
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	39,93
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,02
	112-56	Conductor ППГН 2*2,5 мм2	m	100,0000	13,10	1 310,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,38
14		Banda F2007	m			7,92
	112-21	Banda F2007	m	1,0000	7,92	7,92
15		Screpa A200	buc			2,00
	111-7	Screpa A200	buc	1,0000	2,00	2,00
16		Consola CA 2000	buc			30,83
	112-22	Consola CA 2000	buc	1,0000	30,83	30,83
17		Clema ES-1500	buc			53,13
	111254-2	Clema ES 1500	buc	1,0000	53,13	53,13
18	08-02-305-1	Clema de filiera PS1-1	buc			25,24
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
	111-8	Clema de filiera PS 1-1	buc	1,0000	19,17	19,17
19		Clema EP95-13	buc			22,50
	112-23	Clema EP 95-13	buc	1,0000	22,50	22,50
20		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			14,58
	112-24	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	14,58	14,58
21		Curau CSB 180	buc			2,08
	112-25	Curau CSB -180	buc	1,0000	2,08	2,08
22	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KC L=1.0 m	buc			357,00
	1	Muncitor	h-om	3,4100	25,30	86,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	10 000,00	5,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	112-66	Consola cu un brat KC L1.0m	buc	1,0000	150,00	150,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	70,00	93,10
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KC L=0.6 m	buc			266,87
	1	Muncitor	h-om	3,4100	25,30	86,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	10 000,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	112-661	Consola cu un brat KC L=0.6 m	buc	1,0000	60,00	60,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	70,00	93,10
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 399,90
	1	Muncitor	h-om	34,7000	25,30	877,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	12458-2	Furtun metalic	m	100,0000	10,00	1 000,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	15,00	150,00
25	08-03-525-2	Intreruptor BH 32 1P 32A	buc			71,09

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	25,30	71,09
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			39,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
27	08-03-592-1	Dulie: si siguranta FS 52 GF 5A 250B	100 buc			1 467,41
	1	Muncitor	h-om	58,0000	25,30	1 467,41
28	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc			22,64
	1	Muncitor	h-om	0,4600	25,30	11,64
	111-65	Izolator de sustinere	buc	1,0000	11,00	11,00
29		Copacel KS	buc			3,00
	112-26	Copacel KS	buc	1,0000	3,00	3,00
30	08-02-305-4	Traversa pe stilp	buc			172,67
	1	Muncitor	h-om	0,4100	25,30	10,37
	111-987	Traversa pe stilp	buc	1,0000	149,00	149,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	70,00	13,30
31	08-02-305-4	Consola Y14	buc			63,67
	1	Muncitor	h-om	0,4100	25,30	10,37
	111-698	Consola Y14	buc	1,0000	40,00	40,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	70,00	13,30
32		Подвесной кронштейн КБ-1	buc			40,00
	112-28	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	1,0000	40,00	40,00
33		Bataa X1	buc			30,00
	112-29	Bratara X1	buc	1,0000	30,00	30,00
		3. Utilaj				
34		Corp de iluminat LED IP65 20 W	buc			1 300,00
	111-32	Corp de iluminat LED IP 65 20W	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
35		Corp de iluminat LED IP 65-39W	buc			2 750,00
	111-321	Corp de iluminat LED IP65 -39W	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
36		Separator de sarcina BH32 1P-32A	buc			20,00
	112-536	Separator de sarcina BH32 1P 32A	buc	1,0000	20,00	20,00
37		Atomat BBA47-29 1P B10A	buc			14,50
	112-457	Automat BA47-29 1P B 10A	buc	1,0000	14,50	14,50

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Primaria s.Glinjeni r-nul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Sistem de iluminat public in s.Soldanesti

Valoarea de deviz 330 961,93 lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, SV 105-5	buc	20,00	2 557,94	51 158,80
	1	Muncitor	h-om	216,00	25,30	5 464,80
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,40	35,00	14,00
	446-20111	Sustineri pentru stilpi SV 105-5	buc	20,00	2 084,00	41 680,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	16,00	250,00	4 000,00
2	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, SV 95-5	buc	9,00	1 723,94	15 515,46
	1	Muncitor	h-om	97,20	25,30	2 459,16
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,18	35,00	6,30
	446-20112	Sustineri pentru stilpi SV-95-5	buc	9,00	1 250,00	11 250,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	7,20	250,00	1 800,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	29,00	11,13	322,83
	1	Muncitor	h-om	12,76	25,30	322,83
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a	buc	29,00	6,33	183,43

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior				
	1	Muncitor	h-om	7,25	25,30	183,43
5	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	35,00	89,02	3 115,75
	1	Muncitor	h-om	28,35	25,30	717,25
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,18	10 000,00	1 800,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	6,65	90,00	598,50
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-20W	buc	39,00	57,94	2 259,54
	1	Muncitor	h-om	89,31	25,30	2 259,54
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-39W	buc	25,00	57,94	1 448,42
	1	Muncitor	h-om	57,25	25,30	1 448,42
		<i>Total</i>	lei			74 004,23
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			2 892,47
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			2 190,01
		<i>Total</i>	100,00 +			79 086,71
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			11 467,57
		<i>Total</i>	100,00 +			90 554,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 433,25
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				95 987,53 12 855,43
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-367-8	Demontarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. SIP 2*25 mm2	1000 m	1,031	825,26	850,84
	1	Muncitor	h-om	33,63	25,30	850,84
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu	1000 m	1,031	1 650,51	1 701,68

1	2	3	4	5	6	7
		utilizarea autohidroascensorului. SIP 2*25				
	1	Muncitor	h-om	67,26	25,30	1 701,68
10		Cablu SIP 2*25	m	1 031,00	9,10	9 382,10
	1112-56	Cablu SIP 2*25	m	1 031,00	9,10	9 382,10
11	33-04-009-6	Demontarea conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,21	724,05	152,05
	1	Muncitor	h-om	6,01	25,30	152,05
12	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,266	1 448,95	385,42
	1	Muncitor	h-om	15,22	25,30	385,07
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,01	35,00	0,35
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: ППГН 2*2,5 мм2	100 m	2,88	1 713,84	4 935,87
	1	Muncitor	h-om	19,41	25,30	491,07
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,30	50,00	115,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	35,14	15,00	527,10
	112-56	Conductor ППГН 2*2,5 мм2	m	288,00	13,10	3 772,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,46	65,00	29,90
14		Banda F2007	m	54,00	7,92	427,68
	112-21	Banda F2007	m	54,00	7,92	427,68
15		Screpa A200	buc	54,00	2,00	108,00
	111-7	Screpa A200	buc	54,00	2,00	108,00
16		Consola CA 2000	buc	38,00	30,83	1 171,54
	112-22	Consola CA 2000	buc	38,00	30,83	1 171,54
17		Clema ES-1500	buc	10,00	53,13	531,30
	111254-2	Clema ES 1500	buc	10,00	53,13	531,30
18	08-02-305-1	Clema de filiera PS1-1	buc	27,00	25,24	681,53
	1	Muncitor	h-om	6,48	25,30	163,94
	111-8	Clema de filiera PS 1-1	buc	27,00	19,17	517,59
19		Clema EP95-13	buc	64,00	22,50	1 440,00
	112-23	Clema EP 95-13	buc	64,00	22,50	1 440,00
20		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	27,00	14,58	393,66
	112-24	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	27,00	14,58	393,66
21		Curau CSB 180	buc	118,00	2,08	245,44

1	2	3	4	5	6	7
	112-25	Curau CSB -180	buc	118,00	2,08	245,44
22	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KC L=1.0 m	buc	39,00	357,00	13 923,05
	1	Muncitor	h-om	132,99	25,30	3 364,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	10 000,00	200,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,90	35,00	136,50
	112-66	Consola cu un brat KC L1.0m	buc	39,00	150,00	5 850,00
	1019852	Vopsea	kg	19,50	38,00	741,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	51,87	70,00	3 630,90
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KC L=0.6 m	buc	20,00	266,87	5 337,46
	1	Muncitor	h-om	68,20	25,30	1 725,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	10 000,00	100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,00	35,00	70,00
	112-661	Consola cu un brat KC L=0.6 m	buc	20,00	60,00	1 200,00
	1019852	Vopsea	kg	10,00	38,00	380,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	26,60	70,00	1 862,00
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,10	3 399,90	339,99
	1	Muncitor	h-om	3,47	25,30	87,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,18	20,00	43,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,18	20,00	43,60
	12458-2	Furtun metalic	m	10,00	10,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,50	20,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,00	15,00	15,00
25	08-03-525-2	Intreruptor BH 32 1P 32A	buc	2,00	71,09	142,19
	1	Muncitor	h-om	5,62	25,30	142,19
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	39,47	78,94
	1	Muncitor	h-om	3,12	25,30	78,94
27	08-03-592-1	Dulie: si siguranta FS 52 GF 5A 250B	100 buc	0,34	1 467,41	498,92
	1	Muncitor	h-om	19,72	25,30	498,92
28	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc	58,00	22,64	1 313,00
	1	Muncitor	h-om	26,68	25,30	675,00
	111-65	Izolator de sustinere	buc	58,00	11,00	638,00
29		Copacel KS	buc	58,00	3,00	174,00

1	2	3	4	5	6	7
	112-26	Copacel KS	buc	58,00	3,00	174,00
30	08-02-305-4	Traversa pe stilp	buc	22,00	172,67	3 798,81
	1	Muncitor	h-om	9,02	25,30	228,21
	111-987	Traversa pe stilp	buc	22,00	149,00	3 278,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,18	70,00	292,60
31	08-02-305-4	Consola Y14	buc	18,00	63,67	1 146,11
	1	Muncitor	h-om	7,38	25,30	186,71
	111-698	Consola Y14	buc	18,00	40,00	720,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,42	70,00	239,40
32		Подвесной кронштейн КБ-1	buc	10,00	40,00	400,00
	112-28	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	10,00	40,00	400,00
33		Bataa X1	buc	22,00	30,00	660,00
	112-29	Bratara X1	buc	22,00	30,00	660,00
		<i>Total</i>	lei			50 219,58
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			2 414,82
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 338,49
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			1 556,22
		<i>Total</i>	100,00 +			55 529,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 331,74
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				58 860,85 10 732,52
		3. Utilaj				
34		Corp de iluminat LED IP65 20 W	buc	39,00	1 300,00	50 700,00
	111-32	Corp de iluminat LED IP 65 20W	buc	39,00	1 300,00	50 700,00
35		Corp de iluminat LED IP 65-39W	buc	25,00	2 750,00	68 750,00
	111-321	Corp de iluminat LED IP65 -39W	buc	25,00	2 750,00	68 750,00
36		Separator de sarcina BH32 1P-32A	buc	2,00	20,00	40,00
	112-536	Separator de sarcina BH32 1P 32A	buc	2,00	20,00	40,00
37		Atomat BBA47-29 1P B10A	buc	2,00	14,50	29,00
	112-457	Automat BA47-29 1P B 10A	buc	2,00	14,50	29,00
		<i>Total</i>	lei			119 519,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,20 %			1 434,23
		Total Utilaj Inclusiv salariu				120 953,23

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	275 801,61
		TVA	20,00 %	55 160,32
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				330 961,93

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)